СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2016 г.
пгт.Берёзово                                                                                    № 179
О персональном составе   постоянных
комиссий  Совета депутатов городского
поселения Березово  четвёртого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом городского поселения Березово, статьей 7 Регламента Совета депутатов городского  поселения Берёзово, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Берёзово  от 29  декабря 2008 года № 25,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав  постоянной комиссии по социальной политике и местному самоуправлению Совета депутатов городского поселения Берёзово четвёртого созыва в количественном составе из 4 (четырёх) депутатов:

     1) Филиппова  Ольга Константиновна;
     2) Малей Ольга Витальевна;
     3) Кудрявцева  Ирина  Юрьевна;
     4) Титов  Владимир  Александрович.
2. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов городского поселения Берёзово четвёртого созыва в количественном составе из 4 (четырёх) депутатов:

          1) Чупров Дмитрий Семёнович;

 2) Корикова Екатерина Владимировна;

 3) Александров Станислав Сергеевич;

 4) Хизбуллина Минзифа Искандаровна.
3. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по городскому хозяйству Совета депутатов городского поселения Берёзово четвёртого созыва в количественном составе из 4 (четырёх) депутатов:

    1) Лельхов Александр Петрович;

    2) Гагарин Василий Васильевич;

    3) Степанов Илья Александрович;

    4) Кориков Александр Владимирович.
4. Разместить решение на официальном сайте городского поселения Берёзово.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава городского

поселения Берёзово
                                                    Д.С. Чупров